
令和 6 年 12 月 

 

お 客 様 各 位 

 

 

手数料改定のお知らせ 
 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当組合では令和 7 年 1 月 6 日（月）以降に発行する証明書につきまして、

下記取扱手数料を改定致します。 

今度ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願いを申し上げます。 
 

 

 

 

記 

 

１、残高証明書発行手数料 

      

 現 行 改定後 

残高証明書（自動発行契約先） 440 円 550 円 

残高証明書（住宅ローン） 440 円 550 円 

 

 

 

2、改定日 

 

      令和 7 年 1 月 6 日（月） 

以   上 

 
 

 

 

 

詳しくは、営業店窓口までお問い合わせください。 


